LEI ORDINÁRIA Nº 561
de 05 de setembro de 1974

Dispõe sobre a abertura do Crédito Suplementar no valor de Cr$

303.200,00 (trezentos e três mil e duzentos cruzeiros), para os

Setores: Gabinete do Prefeito; contabilidade e Orçamento;

Serviços de Obras e Serviços Urbanos, Setor de Estradas

Municipais; Setor de Educação e Cultura; e Serviços de Saúde e

Promoção Social, para o fim que menciona.

Laucídio Pereira da Cunha, Prefeito Municipal de Camapuã, Estado de Mato

Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei: Faço saber

que a Câmara Municipal de Camapuã, Estado de Mato Grosso aprovou e eu

promulgo a seguinte Lei:

Art. 1°..

 Fica aberto no corrente exercício o Crédito Suplementar de Cr$

303.200,00 (trezentos e três mil e duzentos cruzeiros), para reforçar as

seguintes dotações orçamentárias:

100 – GABINETE DO PREFEITO

3.130.10 – serviços de terceiros

3.135.02 –Divulg/Publicações/Propagandas............................Cr$

40.000,00

3.140.02 – Encargos Diversos

3.142.02 – Fest/Com/Recepções/Homenagens........................Cr$